
„Секое добро дело е милостина

Џабир бин Абдулах, радијаллаху анхума, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Секое добро дело е милостина."

[صحيح] [رواه البخاري من حديث جابر، ورواه مسلم من حديث حذيفة]

Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нѐ известува дека секоја направена
добрина, да им бидеме од корист на другите, било со зборови или со дела, се смета
како давање милостина, и за сето тоа ќе имаме награда и севап.
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